Администрация

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2018 года № 482
	О внесении изменений в постановление главы администрации Волосовского муниципального района от 20.09.2013 № 2846 «О создании единой комиссии для проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования имуществом, находящимся в собственности МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав единой комиссии для проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, изложив приложение № 2 к постановлению главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 20.09.2013 № 2846 «О создании единой комиссии для проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования имуществом, находящимся в собственности МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области»  в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление от 20.06.2016 № 914 «О внесении изменений в постановление главы администрации Волосовского муниципального района от 20.09.2013 № 2846 «О создании единой комиссии для проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования имуществом, находящимся в собственности МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава администрации

                  В.В. Рыжков
________________________________________________________________________________

Разослано: в дело, КУМИ
Ледяева А.Н.
 (81373) 24-094
 Приложение к Постановлению

                                                                                                    от 17.05.2018 года № 482
Приложение № 2

к Постановлению главы администрации

муниципального образования

 Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

от 20.09.2013 № 2846

СОСТАВ

единой комиссии для проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии:

Кобылинская Татьяна Леонидовна

	заместитель главы администрации по экономике - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	Члены комиссии:

Варес Ольга
Сергеевна
	главный специалист – главный бухгалтер отдела по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	Калинина Наталья Викторовна
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	Виноградова Ирина Володяевна
	начальник сектора доходов и налоговой политики Комитета финансов администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	Кунижев Евгений Русланович
	депутат муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва

	Клейус Анна Александровна
	ведущий специалист отдела по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	Ледяева Анна

Николаевна
	главный специалист отдела по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области